



TEKST DAN HVID ETTRUP // FOTO: HEALERSKOLEN I SØNDERJYLLAND

Darshan

Formidling af lys og velsignelse gennem udstråling og berøring

Efter kursusopstart og et foredrag på Healerskolen i Sønderjylland kommer Kristian i problemer. Han bliver ufrivilligt taget af det negative. Pludselig kan han ikke længere se lyset, og alt er uoverskueligt for ham. Han tror, han kan klare sig igennem ved bare at være alene med det. Men i virkeligheden har han brug for at blive løftet op i et højere energiniveau. Peter Liecht Simonsen samler hurtigt en gruppe healere omkring ham og gør klar til at give Kristian en energioverførsel. Jeg forsøger at beskrive de intuitive oplevelser, som jeg har med Kristian, samtidig med at Peter giver energioverførsel til ham, og alle samlede healere kanalisere energi til ham. Efter kort tid stiger energien, og følelsesenergiene falder til ro. Jeg begynder at fokusere min energi ind i midten af Kristians hoved. Der begynder at danne sig brudstykker af billeder. Til at starte med er de stumpere af billeder, som ikke bliver til noget. Efterhånden som energien øges, samles brudstykkerne til hele billeder og indtryk. Det var en stor glæde at opleve dem og en lige så stor glæde at prøve at dele dem med Kristian. Udfordringen er at kunne overbringe budskabet på en måde, så energien i fortællingen forbliver i samme niveau som i selve oplevelsen. Endnu sværere er det så at skulle sætte det hele på papir.

MINE INTUITIVE OPLEVELSER

1. oplevelse

Jeg ser Kristus gå på en sti et stykke foran os. Gruppen af følgere er et stykke bagefter. Med ét stopper Kristus op, som om han kan mærke, at der er noget, der mangler, eller som har brug for hans opmærksomhed. Han vender sig om og ser Kristian. Der går et øjeblik, så viser Kristus mig, hvordan Kristian har det / opfatter det. Det sker ved, at Kristus åbner mit syn til at kunne se igennem Kristians kranium, og ved at give mig mulighed for at kunne se den mængde bevidsthed, som Kristian bruger, og som han tror, er den totale kapacitet. Jeg får vist, at der er meget mere plads til at udvide bevidstheden på. Kristus viser mig, at han hjælper Kristian med at udvide kapaciteten, så det kan give troen og tilliden tilbage, og Kristian igen kan se lyset og alle mulighederne, der ligger til ham. Bevidstheden udvides, så den passer til det rum, der er til rådighed.

2. oplevelse

Jeg ser Kristian flere tusinde år tilbage. Han er ved at skabe idéen til et, på den tid, uhørt bygningsværk. Han bygger på den bevidsthed, der skal være med til at manifestere nogle pyramider. Det er

I sidste udgivelse af Prana kunne du læse Kristian Lauritsens personlige beretning om effekten af Darshan energioverførsel. Kristian oplevede, hvordan han, ved at modtage universel energi, kunne forlade et følelsesmæssigt kaos og bevæge sig ind i en tilstand, hvor ro, overblik og afklarethed var til stede. I denne udgivelse fortæller healer Dan Hvid Ettrup, hvordan han oplever energien i Kristians "forvandlingsproces".

pyramider, der er langt ældre end pyramiderne i Ægypten. Jeg ser, hvordan de tager form. Det er ikke samme form, som vi kender fra de ægyptiske pyramider. De er skabt af mere lige opstående sider nederst på bygningsværket og får først pyramideformen i den øverste del af bygningsværket. Omkring halvvejs oppe er der en indgang. Bygningsværket er så omfattende, at der aldrig før har været skabt noget lignende. Det er så banebrydende, at det faktisk ikke kan lade sig gøre med de ressourcer og teknikker, der er til rådighed på daværende tidspunkt. Men det er ingen hindring for Kristian. Han ved, at det er muligt at skabe det, og bliver derfor ved med at bygge på idéen. Det skaber stor modstand imod projektet, og der er ikke rigtig nogen, der tror på det. Men Kristians indre drivkraft efterlader ingen plads til tvivl. Han ved, at det giver mening at skabe det. Hans vedholdenhed betaler sig, og hans idé manifesteres i et enormt bygningsværk, skabt imod alle odds. Til stor glæde og gavn for alle menneskene omkring det. Det er aktivt i en tid, men går så lidt i "glemmebogen" med tiden.



3. oplevelse

Jeg ser Kristian flere tusinde år tilbage. Han er endnu engang ved at skabe idéen til et enormt bygningsværk. Han bygger på den bevidsthed, der skal være med til at manifestere de helt store pyramider i Ægypten. Endnu en gang er opgaven så omfattende, at det faktisk ikke kan lade sig gøre, og der opbygges en stærk modstand imod at manifestere den. Men igen er det ingen hindring for Kristian, for han ved, at det giver mening at få det manifesteret. Så der er ingen slinger i valsen; han arbejder med vedholdenhed og udholdenhed igennem processen, og resultat bliver da også, at bygningsværkerne manifesteres. Også denne gang er det til stor glæde og gavn for menneskene på den tid.

4. oplevelse

Jeg ser samme proces som 2. og 3. oplevelse igen. Kristian er i gang med at skulle skabe manifestationen af en idé om at skabe et enormt bygningsværk. Jeg ser det som en meget stor kirke eller lignende. Det kan være Peters Kirken i Rom. Igen virker det helt uopnåeligt med den viden og de teknikker, der er til rådighed på den tid. Men endnu engang er Kristian fast besluttet på, at opgaven skal manifesteres helt ud i det fysiske, så han kommer igen til at skulle nedbryde al den negativitet, som bliver skabt igennem mistillid, gamle overbevisninger og bedrevenhed. Endnu engang lykkes Kristian med projektet. Men denne gang bliver jeg vist, at Kristian reflekterer over hele forløbet og det hårde slid, der skulle til for at komme i mål. Jeg oplever, af han har en oplevelse af at have været igennem samme proces flere gange, hvor han virkelig har skullet kæmpe hårdt for at kunne føre tingene ud i livet. "Hvad nytter det?" tænker han. Det ser meningsløst ud for ham lige dér, hvor han står. Han kan ikke forstå, hvad det skal til for. Lige dér er han opgivende.

Men så ser jeg, hvordan Kristian bliver "løftet op" og får muligheden for at se alle tre processer i forlængelse af hinanden, samtidig med at han bliver vist, hvilken kæmpe betydning manifestationerne har haft for hele menneskeheden. Det bliver helt tydeligt for ham, at det har haft stor indflydelse på menneskeheds udvikling, og at det er igennem hans arbejde, at menneskeheden har nået det udviklingsstrin, som vi er på i dag.

5. oplevelse

Nu et helt andet billede. Jeg ser Kristian i et rum. Han står foran et stort vindue. Han står med begge hænder på kanten af vinduesbunden og læner sig ind imod vinduet. Alt lyset er tændt i det rum, han står i. Han prøver at se ud ad vinduet, men kan intet andet se end sit eget spejlbillede. Han bliver trist og kan ikke forstå, hvorfor han ikke kan se ud. Han synes, at alt er, som det skal være, for han har jo tændt for lyset. Jeg bliver nu vist det samme billede fra den anden side af vinduet. Her kan jeg se den skønneste natur med en lang og klar udsigt. Når jeg ser ind i vinduet, er der et fuldstændigt klart indblik ind i rummet, hvor Kristian står og prøver at se ud.

ENDNU EN OPLEVELSE MED KRISTIAN

Jeg vil også gerne dele mine oplevelser fire måneder senere under endnu en Darshan energioverførsel. Energien er bygget op til et meget højt niveau. Jeg oplever, hvordan mine tanker og følelser er fuldkommen i ro, og jeg hviler i mig selv. Jeg forbereder mig på at skulle "se" ved at løfte bevidstheden op i et niveau, hvor den ikke er "forstyrret" af mig selv. Det er, som om jeg "åbner mig op" for indtryk, der må komme. Det er, som om min bevidsthed er et helt blankt lærred, hvor der kan "kastes et indtryk op på" igennem

den energi, Kristian modtager fra Peter. Det kan manifestere sig som klare billeder eller filmsekvenser. Det kan også være ord og sætninger, der manifesterer sig. Ofte er det totalt intuitive "picturegrammer", som for det almindelige syn ikke ligner noget som helst. Ved at spænde bevidstheden op i forskellige niveauer kan der, ud af de "picturegrammer" fremtræde forskellige motiver. Her er det vigtigt for mig bare at acceptere motivet og huske det, som det er, uden nogen form for forstyrrelse fra ønsketænkning, behov eller andre lavere elementer.

Jeg ønsker, at motivet eller symbolet bliver tolket af Kristian selv; derfor er mit ønske at give ham budskabet i så "ren" form som muligt. Det er rigeligt "ødelæggende" at skulle omsætte det til fysisk tale. Her er mine oplevelser:

1. oplevelse

Jeg oplever vores klode med alle de forskellige folkeslag. Jeg oplever, hvordan de begynder at kunne leve sammen i harmoni. Harmoni på kryds og tværs af alle folkeslag, nationer og religioner. Hele menneskeheden forenes på hele kloden og lever i harmoni med hinanden. I samme øjeblik, hvor der er total harmoni i menneskeheden, oplever jeg en kæmpe eksplosion ude i universet. Det ser ud, som når der fødes en ny stjerne eller planet; det virker bare meget større end bare en planet. Big Bang, en lodret lysøjle igennem en "sky", og der opstår et intenst lys i midten, og rundt om det en spiral af stof og partikler (Peter fortæller senere, at vi har skabt en ny mælkevej).

2. oplevelse

Jeg ser et klart billede ved Kristian af et stort sejlskib med tre master, der lægger fra havn. Vandet er totalt i ro, totalt spejlblankt; alligevel er der rigtig god vind i sejlene, så skibet skyder god fart. Det styrer lige ud på havet, hvor det ser ud, som om der ligger en tyk tåge. Når man står på skibet og ser ind i tågen, ligner det et totalt tæt slør, som ikke kan gennembrydes. Der er dog ingen tøven på skibet, som sejler lige ind igennem sløret. Det viser sig, at sløret slet ikke er nogen hindring, for så snart skibet er nået frem, er der fuldstændig klart udsyn, og sejladsen fortsætter uhindret. Det var, hvad jeg havde af motiver/budskaber til Kristian.

HJERTET SÆTTES FRIT

Efterfølgende fik jeg også en energioverførsel. Jeg oplever, at brystkassen åbner sig, og at hjertet blottes. Hjertet sættes frit og får fri spændvidde og kan nu frit vokse. Det vokser til at kunne omfavne alt omkring mig med ubetinget kærlighed. Jeg oplever, at energien vokser, tager til i styrke og stiger i frekvens. Jeg føler det, som om jeg bliver løftet længere og længere ud i universet. Alt i rummet opløses til ren lys udstråling. Kan svagt se lyst omrids af Peter L.

Simonsen, der sidder og giver mig energi. Jeg har det, som om jeg ikke kan mærke min krop. Det føles, som om det ikke er nødvendigt for mig at trække vejret. Jeg oplever, at jeg er på et nyt og meget højt bevidsthedsniveau. "Undrer" mig over, hvor jeg mon er. Kender ikke "stedet", har vist aldrig været der før. Alligevel er det trygt og guddommeligt skønt at være her. Det er, som om der er endnu mere længere ude, men af én eller anden årsag kan jeg ikke komme med længere ud, selvom jeg oplever, at Peter L. Simonsen prøver at hjælpe mig et trin mere op. Det føles, som om der er en usynlig tråd ned til min fysiske krop. Den tråd er spændt ud til det yderste og kan ikke nå længere denne gang. Alt er opløst til rent Lys. Jeg er fri af krop, følelser og tanker. Har ikke lyst til at forlade den guddommelige skønhed, jeg befinder mig i.



Kristian Lauritsen modtager darshan energioverførsel af Peter Leicht Simonsen

Oplev en Darshan energioverførsel

ONLINE: Du kan modtage Darshan LIVE på Pranas hjemmeside: www.pranamagasinet.dk/darshan på følgende datoer:

Søndag den 28. juni
Mandag den 29. juni
Søndag den 5. juli
Mandag den 6. juli
Søndag den 2. august
Søndag den 23. august
Mandag den 24. august
Søndag den 6. september
Søndag den 20. september
Mandag den 21. september

Darshan begynder kl. 19 og varer 1-2 timer, afhængigt af antal deltagere.

FYSISK:

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland, Flensborgvej 247, Lundbjerg, 6200 Aabenraa.

Gratis adgang – alle er hjertelig velkomne.
Plads kun ved tilmelding på 23 65 97 01 eller mail@healerskolen-sdj.dk

www.pranamagasinet.dk/darshan